



WOJEWODA PODKARPACKI

ul. Grunwaldzka 15
35-959 Rzeszów
skr. poczt. 297

Rzeszów, 2008-11-07

I. I. 7221-5/8/08

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Budowę drogowego przejścia granicznego w Budomierzu.”

Stosownie do art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień na zgłoszone pytania.

1. W odpowiedzi Zamawiającego nr 9 z dnia 28-10-2008r. podano, że do oferty należy dołączyć kosztorysy ofertowe opracowane zgodnie z dostarczonymi przedmiarami i ewentualnymi wyjaśnieniami, które na etapie przygotowania ofert mogą mieć miejsce. Oferty niezgodne z tymi wymaganiami będą odrzucane jako nie spełniające warunków SIWZ. W związku z tym i zgodnie z art. 29 ustawy PZP prosimy o jednoznaczne i wyczerpujące podanie miejsca zmian w kosztorysie ofertowym tj.: nazwy kosztorysu, numeru działu, numeru pozycji, opisu i ilości, których dotyczą poniższe odpowiedzi Zamawiającego:

- a. Odp. nr 2 z dnia 21-10-2008 pkt. 1: nasadzenia krzewów

Uwzględnić w ofercie w załączniku B w pozycji 1.18.

- b. Odp. nr 12 z dnia 29-10-2008 pkt. 1: posadzki przemysłowe i wierzchnie warstwy ABS 430 DuroLit Deitermann

Pozycje przedmiarów poszczególnych budynków dla posadzek przemysłowych (np. dla BKS poz. 107) podzielić na pozycję z indeksem XXX.1 (dla BKS 107.1) dla ABS 430 DuroLit Deitermann i z indeksem XXX.2 (dla BKS 107.2) dla Deitermann Hartz EP 22. Ilości zgodne z dokumentacją przetargową.

- c. Odp. nr 12 z dnia 29-10-2008 pkt. 6: elementy dekoracyjne-reprodukcje

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na pytania. W przedmiarze dla BG pozycja 126, w pozostałych budynkach elementy dekoracyjne i informacji wizualnej zawrzeć w pozycji Wyposażenie (zazwyczaj jest to ostatnia pozycja przedmiaru)

- d. Odp. nr 12 z dnia 29-10-2008 pkt. 12: terminale, licencje SWOC i czytniki paszportów

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

- e. Odp. nr 13 z dnia 29-10-2008 pkt. 8: świetliki tunelowe maxiSolar

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

- f. Odp. nr 13 z dnia 29-10-2008 pkt. 13: parapety granitowe

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

g. Odp. nr 13 z dnia 29-10-2008 pkt. 14: płyty Heraklit gr. 5cm

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

h. Odp. nr 13 z dnia 29-10-2008 pkt 15: wyłaz dachowy FAKRO

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania.

2. Na podstawie odpowiedzi Zamawiającego nr 9 z dnia 28-10-2008r. prosimy o wyjaśnienie jak będą rozliczane roboty, dla których w przedmiarach w kolumnie "Jednostka miary" wpisane jest: „komplet”.

Odpowiedź:

Jako komplet.

3. Prosimy o informacje czy urządzenia nadawczo odbiorcze znajdujące się na wieży radiowej znajdują się w zakresie dostaw dla tego przetargu. Jeśli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji branży teletechnicznej w tym zakresie.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją techniczną.

4. Zawarte w opisie technicznym parametry wymagane dla systemu aluminiowego są znacznie zawyżone w stosunku do polskich norm i wymagań branżowych preferują system Reyners jako jedyny, który spełnia te wszystkie parametry łącznie . Nie ma na rynku systemu równoważnego w świetle Prawa Zamówień Publicznych . Proszę podać z nazwy systemy aluminiowe , które w świetle prawa mogą być zaoferowane jako równorzędne ? Czy zamawiający dopuszcza użycie na obiekcie jednocześnie kilku systemów od różnych producentów ?"

Odpowiedź:

Należy przyjmować zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową. W zestawieniach słusarki są celowo dobrane konkretne systemy spełniające konkretne wymagania. Między innymi: Jansen, Reynaers, Domoferm, GlassMall.

Projekt jest wynikiem wielomiesięcznej pracy grupy ponad 50 projektantów, główny projektant nie jest w stanie w ciągu kilku dni rzetelnie przeanalizować skutków proponowanej zmiany, zwłaszcza że pytający nie podał żadnych konkretnych danych które opisywałyby inny system. Ponadto dokumentacja projektowa uzgadniana była m.in. z Ministerstwem Finansów , Komendą Główną Straży Granicznej oraz Głównym Inspektorem Sanitarnym. W związku z powyższym na tym etapie główny projektant nie wyraża zgody na żadne zmiany.

5. nowa forma załącznika „B” do SIWZ którą Inwestor dołączył w dniu 29.10.2008r jest identycznie taka sama jak w odpowiedzi nr 2 z dnia 22.10.2008r, pomimo tego ,że Inwestor podkreśla ,że przekazuje nową formę załącznika.

Odpowiedź:

Zamawiający modyfikuje treść Załącznika B do SIWZ

6. W odpowiedzi Inwestora nr 12 z dnia 29.10.2008r pojawił się błąd w pkt 5 odpowiedzi a mianowicie bariereki chromoniklowe z wypełnieniem szkłem znajdują się jeszcze w poz. 67 przedmiaru budynku Głównego a nie 97 pozycji. Prosimy o poprawienie błędu

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i dokumentacją przetargową oraz odpowiedziami na zadane już pytania. W projekcie Budynku Głównego zastosowano 2 rodzaje barierek chromoniklowane z wypełnieniem z rurek i stalowe nierdzewne szczotkowane m.in. rys BL A1 (dotyczy obu klatek i obu przestrzeni pod świetlikami) WN A3 w ofercie należy uwzględnić oba typy barierek.

7. W nawiązaniu do zapytania ofertowego z 10.10 2008r oraz pkt.2 pytania nr 9 z 29.10.2008r. proszę o zajęcie stanowiska:

Przedmiary robót sporządzone są w różnych programach kosztorysowych jak: Zuzia, Winbud, Norma. Przedmiary wykonane w różnych programach mają np. różne formy tabeli elementów robót strony tytułowej, opisu robót, opisu podstawy wyceny, opisu liczby porządkowej. Oferent pracuje w programie kosztorysowym Norma. Czy opracowanie kosztorysów ofertowych w programie NORMA metodą uproszczoną (zgodnie z odpowiedzią nr 2 w pytaniu nr 9 z 28.10.2008r) zawierających: te same ilości i podstawę wyceny co w otrzymanym przedmiarze nie spowoduje odrzucenia Firmy z postępowania przetargowego.

Odpowiedź:

Nie

Pytania z zakresu instalacji elektrycznych .

8. Obiekt PW Kojce: brak w przedmiarze robót: grzejników elektrycznych Opera, uziemienie robocze, złącz ZK, szyny LPW,

Odpowiedź:

Złącze ZK zostało ujęte w przedmiarze robót, uziemienie, grzejnik Ensto Opera i szynę LPW należy ująć.

9. Obiekt PW Wieża radiowa: brak w przedmiarze: Grzejnika Opera (1 szt), masztu instalacji odgromowej na świetliku, uziomów prętowych (9szt),

Odpowiedź:

Powyżej wymienione elementy należy ująć w przedmiarze.

10. PW Stacja trafo: brak w przedmiarze podstaw normatywnych dla pozycji przedmiaru 1.1, 1.2, 1.3, 1.13, 1.15. Pkt.2.1 przedmiaru agregat prądowórczy-dostawa i montaż producent- czy wykonawca robót elektrycznych ma dostarczyć i zamontować agregat czy Zamawiający zakupi go bezpośrednio od podanego Producenta,

Odpowiedź:

Podstawy normatywne nie są obowiązujące przy sporządzaniu przedmiarów robót. W myśl rozporządzeń z 18.05.2004 Dz.u. nr 130 poz.1389 i z 02.09.2004 Dz.u. nr 202 poz. 2072. Wykonawca zamawia urządzenia zaś montaż po stronie producenta.

11. PW Budynek BKS PL-UA : w przedmiarze robót ilość osprzętu (gniazd i łączników) nie jest zgodna z ilościami na planie instalacji,

Odpowiedź:

Prosimy o sprecyzowania zapytania, o jaką ilość i jakiego osprzętu chodzi

12. PW Magazyn Alkoholi: przedmiar pkt.33-jest 1 szt DEX 31, ma być 2szt, pkt 30-kaseta sterownicza jest 2 szt ma być 1 szt, brak w przedmiarze kabla NKGs 2x1,5 (schemat),

Odpowiedź:

W przedmiarach przyjąć ilość zgodnie z dokumentacją. Przyjąć 25m przewodu NKGs2x1,5mm.

13. PW Taxfree BOA - nie ujęto puszki podłogowej z gniazdami dedykowanymi, niezgodność ilości łączników instalacyjnych w stosunku do planu instalacji,

Odpowiedź:

Należy w przedmiarze przyjąć trzy puszki podłogowe.

14. PW Posterunek kontroli dzielony PL/UA- wyjazd na Ukrainę- przedmiar przewiduje 1 szt UPS -schemat ideowy 2 szt,

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ i odpowiedziami na zadane już pytania.

15. PW Posterunek kontroli pojedynczy: brak w przedmiarze uziomów szpilkowych, w poz.33 jest przewód grzejny w odc. 86m - 58m-powinno być 86m (przewód jest w odcinkach, nie można ciąć),

Odpowiedź:

Uziomy szpilkowe powinny zostać ujęte. Do ogrzewania podłogowego przyjęto przewody grzejne ENSTO Tassu przewód występuje w dwóch odcinkach jeden 54m i drugi 86m.



Z up. WOJEWODY PODKARPACKIEGO

Wiesław Kygiel
Doradca Wojewody Podkarpackiego

